A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 18/10/2021 às 13:40:58.
Código verificador: 161E37

Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas
Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas

Pregão Eletrônico - 155/2021

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Garantia Contratual Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que concordo em entregar a garantia
contratual, conforme prevê o Artigo . nº. 56 da Lei nº 8.666, no ato da assinatura do contrato.

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de habilitação e de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação definidos no Edital e que as declarações informadas são verídicas,
conforme parágrafos 4° e 5° do art. 26 do Decreto Municipal n.º 4.102/2021.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - CAMINHAO CACAMBA com ponto de apoio tracao = 6x2, zero quilometro, cabine avancada,
numero de assentos: 1+2, motor diesel, 6 cilindros em linha, com no minimo 270 cv, sistema de injecao
eletronica, reduzido, transmissao manual sincronizadas Eaton FS-6306 A (06 marchas a frente e 01 a
re), eixo traseiro duplo, tanque de combustivel com capacidade mínima para 275 litros, tanque plastico
de 50 litros, direcao hidraulica, (PBT) Peso bruto total de no minimo 23.000 Kg e (CMT) Capacidade
maxima de tracao de no minimo 15.000 Kg, implementado com BASCULA DE 10 METROS CUBICOS,
tampa traseira no minimo de 1000 mm, assoalho de chapa 3/16, chapeu protetor de cabine, suporte
para estepe, instalacao eletrica, faixas reflexivas, assistido hidraulicamente e demais equipamentos
que acompanham o veículo.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

DEVA VEÍCULOS
LTDA

23.762.552/0003-
02

06/10/2021 -
17:53:45

IVECO TECTOR
24-280
EQUIPADO COM
BASCULA

IVECO 1 478.000,00 478.000,00 Não

Emporium Construtora
Comercio e Serviços
Ltda

05.163.253/0001-
08

07/10/2021 -
15:14:09

CONSTELLATION
24.280

VOLKSWAGEN/MAN 1 498.300,00 498.300,00 Não

TRANSFORMAT
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

32.426.859/0001-
53

07/10/2021 -
16:31:13

TECTOR 24-280 IVECO Latin
America / CNH
Industrial

1 627.000,00 627.000,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

Emporium Construtora Comercio e Serviços Ltda 05.163.253/0001-08 60 dias

DEVA VEÍCULOS LTDA 23.762.552/0003-02 60 dias

TRANSFORMAT COMERCIO E SERVICOS LTDA 32.426.859/0001-53 60 dias

Fornecedores divulgados.

Ângela Maria de Carvalho

A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 18/10/2021 às 13:40:58.
Código verificador: 161E37

Página 2 de 2

Pregoeiro

Cassia Aparecida do Nascimento

Apoio

Érica Jussara Ribeiro

Apoio

Priscilla Vieira de Rezende

Apoio